Okumenische Weltgebetstagsgottesdienste am Freitag, 1. Marz 2013
(Diese Liste an Weltgebetstagsgottesdiensten erhebt keinen Anspruch auf Vollstandigkeit)

Ort Kirche Anschrift Uhrzeit
Apen Katholische Kirche 19.30 Uhr
Bad Zwischenahn St. Marien Fahrweg 12, 26160 Bad Zwischenahn 19.00 Uhr
BarRel/Harkebriigge St. Marien Dorfstr. 34, 26676 Barf3el-Harkebriigge 19.30 Uhr
Bevern St. Marien KirchstraRe, 49632 Bevern 19.00 Uhr
Bosel Pfarrheim St. Céacilia Am Kirchplatz 1, 26219 Bosel 15.00 Uhr
Brake Friedrichs-Kirche Hammelwarder Str. 3, 26919 Brake 19.00 Uhr
Burhave Katholische Kirche Herz Maria Butjadinger Str. 78, 26969 Burhave 17.00 Uhr
Cloppenburg Ev.-luth. Kirche Cloppenburg Ritterstr. 11, 49661 Cloppenburg 18.00 Uhr
Damme Zum guten Hirten Schitzenstr. 4, 49401 Damme 15.00 Uhr
Delmenhorst St. Marien Louisenstr. 30, 27749 Delmenhorst 15.00 Uhr
Delmenhorst Zu den zwolf Aposteln Breslauer Str. 84, 27755 Delmenhorst 19.00 Uhr
Eckwarden Eckwarder Gemeindehaus Butjadinger Str. 9, 26969 Butjadingen- 19.30 Uhr
Eckwarden
Edewecht Haus der offenen Tur Hauptstr. 40, 26188 Edewecht 19.00 Uhr
Emstek St. Margaretha Clemens-August-Str. 1, 49685 Emstek 19.00 Uhr
Esenshamm St. Matthaus Alte Heerstr. 40, 26954 Nordenham-Esenshamm 19.00 Uhr
Essen St. Bartholomaus Am Kirchplatz 3, 49632 Essen 15.30 Uhr
Friedrichsfehn Gemeindezentrum 15.00 Uhr
Friesoythe/Altenoythe Dreifaltigkeitskirche Altenoythe Kellerdamm 3, 26169 Friesoythe/Altenoythe 19.15 Uhr
Ganderkesee St.-Cyprian-und-Cornelius Ring, 27777 Ganderkesee 19.00 Uhr
Goldenstedt Martin-Luther-Kirche Hauptstr. 1, 49424 Goldenstedt 15.30 Uhr
GroRRenkneten St. Marien Markt 2, 26197 GrofRenkneten 19.00 Uhr
Handorf-Langenberg St. Barbara Steinfelder Damm 8, 49451 Handorf-Langenberg 15.00 Uhr
Hohenkirchen Sixtus- und Sinicius-Kirche Bismarckplatz, 26434 Hohenkirchen 19.30 Uhr
Hooksiel/Wangerland Walter-Spitta-Haus Lange Str. 60, 26434 Wangerland/Hooksiel 19.00 Uhr
Jade Trinitatiskirche 19.30 Uhr
Jever Stadtkirche Jever Am Kirchplatz 13, 26441 Jever 17.00 Uhr
Lastrup St. Petrus Wallstr. 12, 49688 Lastrup 18.00 Uhr
Lemwerder/Altenesch St. Gallus (Altenesch) Auf dem Strepel 12, 27809 Lemwerder 18.00 Uhr
Lindern Kath. Pfarrheim KirchstraRe, 49699 Lindern 19.00 Uhr
Léningen St. Trinitatis Hasellinner Str. 10, 49624 Ldningen 16.00 Uhr und 20.00 Uhr
Metjendorf Gemeindezentrum Schulweg 6 b, 26215 Metjendorf 18.00 Uhr Informationen
19.00 Uhr Beginn

Middoge "Alte Pastorei” Hauptlingsstr. 17, 26434 Middoge 19.30 Uhr
Minsen (Wangerland) St. Severinus- und Jacobus-Kirche Kirchstrale, 26434 Wangerland 19.00 Uhr



Ort

Neuenburg
Neuenkirchen
Nordenham

Oldenburg (Kreyenbriick)
Oldenburg (Dietrichsfeld)
Oldenburg (Kreyenbriick)
Oldenburg

Oldenburg

Oldenburg (Eversten)
Oldenburg
Oldenburg (Birgerfelde)

Oldenburg (Donnerschwee)

Ovelgdnne
Rastede
Sande
Sandkrug

Schortens

Schortens
Schortens-Roffhausen
Sedelsberg
Steinfeld-Muhlen

Stollhamm

Stuhr-Moordeich
Varel

Varel

Varrel

Wardenburg
Westerstede
Wildeshausen
Wilhelmshaven
Wilhelmshaven
Fedderwardergroden
Wilhelmshaven/Neuende

Kirche

Schlosskapelle Neuenburg
St. Bonifatius
Martin-Luther-Kirche

St. Michael

St. Christophorus

Heilig Geist

Kapelle des Pius-Hospitals
Elisabethkapelle im

Oldenburgischen Diakonissenhaus

Elisabethstift

Nikolai-Kirche
St. Stephanus
Christuskirche

St. Trinitatiskirche
Christuskirche Oldenbrok
Gemeindehaus
Christuskirche Caciliengroden
St. Ansgar

Heilige Dreifaltigkeit

St. Florian (Sillenstede)
Gustav-Adolf-Kirche

Ev.-luth. Trinitatiskirche
Klosterkirche St. Bonaventura
Mihlen

Gemeindehaus

St. Paulus

St. Bonifatius
Friedenskirche

Kath. Kirche St. Paulus in
Moordeich

Heilige Drei Kdnige
Herz-Jesu-Kirche
Ev.-Freikirchliche Gemeinde
St. Michael

Friedenskirche

St. Jakobi

Anschrift

Schlossgang 1, 26340 Zetel
Am Kirchplatz 11, 49434 Neuenkirchen

Klingenbergstr. 20, 26133 Oldenburg
Brookweg 30, 26127 Oldenburg
Dedestr. 13, 26135 Oldenburg
Georgstr. 12, 26121 Oldenburg
Philosophenweg 25, 26121 Oldenburg

Hundsmihler Str. 111, 26131 Oldenburg
Windthorststr. 39, 26129 Oldenburg
Harlinger Str. 16-18, 26121 Oldenburg

Junkerburg 34, 26123 Oldenburg
Hamelstr. 1, 26939 Ovelgtnne
Denkmalplatz 5, 26180 Rastede
Paul-Hug-Str. 58, 26452 Sande
Bahnhofstr. 36, 26209 Sandkrug

Kreuzweg 112, 26419 Schortens
Mdihlenstr. 1, 26419 Schortens

Glatzer Str. 2, 26419 Schortens
Hauptstr. 76, 26683 Saterland
DorfstraRe 38, 49439 Steinfeld-Mihlen

Varreler Feld 7, 28816 Stuhr-Moordeich
Bgm. Heidenreich Str. 4, 26316 Varel
Mihlenstr. 35, 26316 Varel

Litteler Str. 6, 26203 Wardenburg
Gartenstr. 3, 26655 Westerstede
Anemonenweg 6, 27793 Wildeshausen
Freiligrathstr. 300, 26386 Wilhelmshaven
PreulRenstr. 45, 26388 Wilhelmshaven

Kirchreihe 108, 26389 Wilhelmshaven

Uhrzeit

19.30 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
16.30 Uhr

9.30 Uhr (mit Kinderbetreuung)
19.30 Uhr

16.00 Uhr Einflihrung
18.00 Uhr Beginn
19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.30 Uhr Einsingen
20.00 Uhr Beginn
19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.30 Uhr

16.00 bis 18.00 Uhr
Weltgebetstag flr Kinder
19.30 Uhr

15.00 Uhr

19.30 Uhr

19.00 Uhr

18.30 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

18.00 Uhr



